平成 29年 11月吉日
会員各位

一般社団法人関西ニュービジネス協議会
会 長 小松 範行

  平成30 年新年交流会のご案内

拝啓  師走の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、当協議会の諸活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、平成30年の新年交流会を下記のとおり開催いたします。
本年は、学校法人近畿大学 総務部長 世耕石弘様をお迎えし、ご講演いただきます。
年初なにかとご多用とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席下さいますようお願い申し上げ

ます。
敬  具

■日
■会

■会

記
 時：平成30年1月 25 日（木） 午後4時～午後 7時
  場：大阪第一ホテル 6階「ランスロットの間」「マーキスの間」
 　　　大阪市北区梅田 1-9-20 電話： 06-6346-0007 https://www.osakadaiichi.co.jp/

 費：8,000円(1名)
■振込銀行：三 菱 東 京 Ｕ Ｆ Ｊ 銀 行 大阪営業部 普通預金Ｎｏ．1181956

口座名：一般社団法人関西ニュービジネス協議会
(1月 10日(水)までにお振込み下さい。)

【特別講演会】 午後 4時～午後 5時　　「ランスロットの間」
演 題：「知と汗と涙の近大流コミュニケーション戦略」
講 師：学校法人近畿大学 総務部長 世耕 石弘 様

プロフィール：

【交　流　会】 午後 5時10分～午後 7時　　「マーキスの間」

※尚、準備の都合もございますので、平成 30年 1月 10日（水）までにＦＡＸまたはメールにてご出欠を
ご連絡下さいますようお願い申し上げます。

 ※本件に関するお問い合わせ等は下記にお願いします。

一般社団法人 関西ニュービジネス協議会 大賀、清水

大阪市中央区島町 1-2-3 三和ビル 8 Ｆ

TEL 06-6947-2851  FAX 06-6947-2852

URL:http://www.nb-net.or.jp/  E-mail:nbk@nb-net.or.jp

－－－－－－－－－－－－－－－－切り取り不要－－－－－－－－－－－－－－－－
ＮＢＫ事務局行   FAX:06-6947-2852

（○印をご記入ください）

    新年交流会

ご 出 席

ご 欠 席

会社名

役職名・ ・ ・

氏 名・ ・ ・

奈良県出身。大学を卒業後、1992 年近畿日本鉄道株式会社に入社。以降、ホテル

事業、海外派遣、広報担当を経て、2007 年に近畿大学に奉職。入学センター入試広

報課長、同センター事務長を経て、2013 年４月より広報部長代理、2015 年 4 月より

広報部長、2017年 4月より広報部が総務部広報室となり総務部長、現在に至る。

https://www.osakadaiichi.co.jp/
http://www.nb-net.or.jp/